[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2012г. № 90

г. Верхотурье

О внесении изменений и дополнений в Схему размещения

избирательных участков для голосования избирателей

по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2011 № 511 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации», приказа министра обороны Российской Федерации от 08.11.2011г. № 2127 «О предоставлении недвижимого имущества в безвозмездное пользование органам государственной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления, избирательным комиссиям для организации деятельности избирательных комиссий», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Схему размещения избирательных участков для голосования избирателей по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года, утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 11.01.2012г. № 4 «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года», следующие изменения и дополнения:

1) в столбце 3 пункта 1 слова «Верхотурский филиал ФГУ «Госсеминспекция» по Свердловской области» заменить словами «ФГБУ «Россельхозцентр»;

2) в столбце 3 пункта 5 после слов «Карелинское лесничество» дополнить словами «Министерства обороны РФ – филиал ФГУ «УЭиР Минобороны РФ».

2.Направить настоящее постановление Избирательной комиссии Свердловской области, Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

           В.Ф. Фахрисламов